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Konu : Mülteci Yardım Kampanyası:        10/09/2015 

“DİTİB Ensar ile Muhacirun’u buluşturuyor!” 

 

 

EYALET BİRLİĞİ VE BÖLGE BİRLİĞİ BAŞKANLARINA 

 

Almanyada son aylarda mülteci sayısında ciddi bir artış olduğunu ve aynı anda onbinlerce insanın 

giriş yapması nedeni ile resmi makamların klasik yöntemlerle mültecilere gereken hizmetleri 

vermekte bazı zorluklar yaşandığını hep birlikte gözlemlemekteyiz. Almanya bu akım karşısında 

sorumluluğu göğüsleme ve mültecilere kapılarını açma kararı alarak Türkiyenin aralarında 

bulunduğu çok az ülkenin gösterebilmiş olduğu duyarlılığı göstermiş, Alman halkı da geniş kitleler 

halinde mültecilere karşı yardım ve destek kampanyaları başlatmıştır.  

 

DITIB camiası olarak birçoğu Müslüman olan, tarihi bağlarımızın güçlü olduğu coğrafyalardan gelen 

ve birçok travmatik olay yaşayarak buralara ulaşan bu insanlara kucak açmayı öncelikle bir insanlık 

vazifesi ve dinimizin ‘komşusu açken tok yatan bizden değildir!’ düsturu gereği dini bir vecibe 

olarak görmekteyiz. Başından beri mülteciler ile ilgili gelişmeleri yakından takip etmekteyiz. 

 

Bugüne kadar birçok derneğimizin kendi inisyatifleriyle yapmış oldukları yardım kampanyaları ve 

organizasyonlarını memnuniyetle karşılıyor, derneklerimizi ve cemaatimizi göstermiş olduğu bu 

duyarlılıktan dolayı kutluyoruz. 

 

DİTİB Genel Merkezi olarak yardımların daha etkili ve amacına uygun yürütülmesi amacıyla Eyalet 

Birliklerimize ve Derneklerimize ne tür alternatif öneriler sunabileceğimiz konusunda detaylı çalışma 

ve görüşmeler yapılmıştır. İhtiyaçların azalmayıp bilakis artıyor olması ve mübarek Kurban bayramı 

arafesinde olmamız sebebiyle - başta Kurbanların üçüncü payının mültecilere ulaştırılmasını 

amaçlayan Kurban kampanyamızın yanı sıra - aşağıdaki hususların dikkate alınarak ekte bulunan 

konsept çerçevesinde ve imkanlar dahilinde yardımların devamı önem arzetmektedir. Bu itibarla; 

 

1. Eyalet Birlikleri ve Cami Derneklerimizin Din Görevlilerimiz ile birlikte bölgelerindeki 

Belediye başkanı ve Yardım kuruluşları ile irtibata geçerek bölgedeki ihtiyaçları tespit etmesi, 

2. Yöneticilerimiz ve Din Görevlilerimizin de bulundukları heyetler olarak Mülteci kamplarına 

(Flüchtlingslager veya Erstaufnahmelager) giderek mülteciler ile tanışmaları, onlara DITIB ve 

camilerimizi tanıtmaları, camilerimize davet etmeleri ve camilerimizin ulaşım tarifini de 

içeren davetleri bırakmaları, 

3. Ekte dosya olarak sunulan “DİTİB Ensar ile Muhacirun’u buluşturuyor!” başlıklı 

kampanyamızda örnek olarak verilen yardımların ihtiyaç ve imkanlar dahilinde organize 

edilmesi, 

4. Yapılan yardımlardan yerel basının bilgilendirilmesi, 

5. Yardım faaliyetlerinin birkaç fotoğrafları ile birlikte kısa bilgilerini wohlfahrt@ditib.de adresi 

vasıtası ile DITIB Genel Merkezine ulaştırılması, 
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6. Sitemizde yer alan faaliyetlere benzer organizelerin yapılması durumunda bunların da 

fotoğraflar ile birlikte özet bilgilerinin aynı adres üzerinden Genel Merkezimizle paylaşılması, 

hususları önem arz etmektedir. Bu vesile ile yaklaşan Kurban Bayramının tüm camiamıza ve 

İslam alemine hayırlara vesile olması ve dünyada yaşanan zulmün son bulması dualarımla birlikte 

bu dönemde hassasiyet gösteren ve İslam kardeşliğini ayakta tutarak Avrupa’da Müslümanların ve 

insanlığın yüz akı olan camiamıza DITIB adına teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.  

 

 

Prof. Dr. Nevzat Yaşar AŞIKOĞLU 

Genel Başkan 

 

 

 

 

 

DAĞITIM:        
DİTİB Eyalet ve Bölge Birliği Başkanlarına 

 

 

 

EKLER:  

Ensar ve Muhacirun Kampanya Konsepti  

 

 

 

 

 

 


